
Uchwała Nr XXVI/162/2005
Rady Gminy w Morzeszczynie
z dnia 31 sierpnia 2005 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit c, art.  58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi
zmianami) oraz art.  48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy w Morzeszczynie po zasięgnięciu opinii swoich komisji uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć przez gminę Morzeszczyn kredyt długoterminowy na okres 2,5 lat w kwocie
250.000 zł , w tym:
 w  wysokości  100.000  zł  na  zadanie  inwestycyjne  ”Budowa  wodociągu  Morzeszczyn  –

Wybudowanie” ,
 w   wysokości    130.000  zł  na zadania związane z Programem Odnowy Wsi ,
 w  wysokości    20.000  zł   na  zakup  pieca  centralnego  ogrzewania  do  Zespołu  Szkół  w

Morzeszczynie.

§ 2

Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy w latach 2006 – 2008.

§ 3

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Morzeszczynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



Uzasadnienie:

     Zaciągnięcie kredytu umożliwi :
− realizację  zadania inwestycyjnego pn.: “Budowa wodociągu  Morzeszczyn – Wybudowanie”, 
− realizację zadań zgodnie ze złożonymi wnioskami w ramach Programu Odnowy Wsi, dotyczą one:

przebudowy  chodnika  i  modernizacji terenu  zielonego  w  Morzeszczynie przy  ul.  22  Lipca  i
Dworcowej oraz  modernizacji świetlicy wiejskiej, przełożenia  i rozbudowy chodnika w Lipiej
Górze,

−  zakup i demontaż pieca centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Morzeszczynie.


